
Uchwała Nr  1570/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  4 marca 2009r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 169/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 lipca 

2003r. w sprawie powołania komisji do opiniowania ośrodków, w których mogą 

odbywać się turnusy dla osób niepełnosprawnych, zmienioną uchwałą Nr 919/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 marca 2005r. 

 

Na podstawie art. 14 ust.1 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 1 pkt. 9 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z póź. zm.) oraz §14 rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 15 listopada 2007r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych 

(Dz. U. Nr 230, poz. 1694) 

- uchwala się, co następuje:   

§ 1 

W uchwale nr 169/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 lipca 2003 r. w 

sprawie powołania komisji do opiniowania ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy 

dla osób niepełnosprawnych wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w §1 pkt 3 wyrazy „Anna Kądziela” zastępuje się wyrazami „Ewa Kowalik”; 

2/ §2 otrzymuje nowe brzmienie: 

           „Zadaniem komisji jest:  

1/  stwierdzenie zgodności lub braku zgodności informacji zawartych we wniosku ośrodka 

ze  stanem faktycznym; 

2/   ocena standardu ośrodka; 

3/   ocena warunków sanitarno - higienicznych; 

4/   ocena możliwości zapewnienia osobom niepełnosprawnym dogodnych warunków 

pobytu, odpowiednich do rodzajów ich niepełnosprawności; 

5/  ocena zaplecza i jego wyposażenia do realizacji programów turnusów i prowadzenia 

różnych form aktywnej rehabilitacji, w tym zajęć mających na celu poprawę 



psychofizycznej sprawności uczestników tych turnusów i zajęć wypoczynkowych oraz 

zaplecza do przeprowadzania zabiegów fizjoterapeutycznych w przypadku turnusu                

z programem zawierającym takie zabiegi, w zależności od rodzaju turnusów, które 

będą odbywały się w ośrodku; 

6/  ocena spełnienia warunków określonych w §15 ust.1 pkt 2-4 rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007r. w sprawie turnusów 

rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694)” 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek  Województwa  

 
 Adam Jarubas 

 


